附件：

黔东南州公办幼儿园保育教育费和学前班收费标准

单位：元/每生每月

	类     别
	市(州)政府所在地
	县政府所在地
	乡镇（含村级）
	备  注

	幼儿园


	省级示范幼儿园


	一类
	二类
	三类
	一类
	二类
	三类
	
	

	
	
	280
	260
	240
	220
	200
	180
	
	

	
	一类园
	200
	140
	80
	

	
	二类园
	140
	             100
	60
	

	
	三类园
	100
	70
	35
	

	
	达到基本办园条件
	70
	40
	25
	

	学前班
	50
	40
	15
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